警功能（Y1:绿灯，当前柜

体温度达到设定【灭菌柜
升温显示信号灯 】的温度

，绿灯亮。Y2:黄灯，达到

最高温度，黄灯亮。Y3:红

灯，达到设定的灭菌时间

，红灯亮），确保菌袋达

到灭菌要求后自动报警并
且安全阀自动断开灭菌时

间16个小时完成。 

14 项目标示牌 长喜 

采用铜板，铜板尺寸60cm

×80cm（高×宽），铜板

上墙 

湖北长喜食用菌机械

制造有限公司 
个 1 800 800 

合同签订后60

日历天内安装

、调试完毕 

报价金额合计（大写）：捌拾捌万叁仟贰佰元整（¥883200.00元） 

二、货物质量要求及中标人对质量要求的条件和期限； 

成交人提供的货物是全新（包括零部件）的货物，符合国家、部委或地方相

关标准以及该产品的出厂标准。成交人应在产品使用期限内，承担所提供的货

物因自身质量原因产生的责任。 

三、交货时间、地点、方式： 

2026年01 月29 日至2026 年03 月30 日，成交人负责将货物按采购人要求

的地点交货、安装、调试完毕，并具备验收条件，可分批交货、分批验收。 

四、货物标志、包装、运输： 

成交人将货物直接运至地点，运费自理。